

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. 115
din “ 11 ” 09 20 11

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Denumirea IP Gimnaziul V. Coroban Camenca Adresa: s. Camenca, r-nul Glodeni Achizitii.md 21656995 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1784545158805 Denumirea licitației: Produse alimentare IP Gimnaziul V. Coroban Camenca
	Obiectul de achiziției: _____

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Suma fără TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1(Carne)									
	File de pui	KG	198	67.00	13 266.00	80.40	15 919.20			
	Carne de porc	Kg	110	81.50	8965.00	97.80	10 758.00			

Notarii



15625000-5	CARNE DE BOVINA	Kg	82	139.00	11 398.00	166.80	13 677.60			
	Total lot 1				33 629.00		40354.80			
	Lotul 2BACALEA									
15625000-5	Crupe de griş	KG	31	9.60	297.60	11.52	357.12			
15625000-5	Crupe de orz	kg	21	7.70	161.70	9.24	194.04			
15625000-5	Orez	kg	88	15.40	1355.20	18.48	1626.24			
15625000-5	Fulgi din ovas	kg	21	12.14	254.94	14.57	305.97			
15625000-5	Hrisca intreaga	kg	22	14.90	327.80	17.88	393.36			
15625000-5	Crupe de porumb	kg	20	8.20	164.00	9.84	196.80			
15625000-5	Fasole	kg	24	19.20	460.80	20.74	497.76			
15625000-5	Mazare uscata	kg	24	8.56	205.44	9.24	221.76			
15625000-5	Mazare verde cosnervata	kg	10	22.09	220.90	26.51	265.1			
15625000-5	Peste congelat hec	kg	202	70.00	14 140.00	84.00	16 968.00			
15625000-5	Oua de gaina	kg	1060	2.10	2226.00	2.52	2671.20			
15625000-5	Ulei de floarea	BUC	14	30.65	429.10	36.78	514.92			

total



	soarelui									
15625000-5	Zahar	kg	37	14.50	536.50	15.66	579.42			
15625000-5	Magiun de prune, mere	buc	36	27.91	1004.76	33.49	1205.64			
15625000-5	Ceai amestec de plante	litr	3	160.00	480.00	192.00	576.00			
15625000-5	Cacao 0.400 gr	kg	5	41.60	208.00	49.92	249.60			
15625000-5	Sare iodata	kg	5	4.16	20.80	4.99	24.95			
15625000-5	Paste făinoase "Spicisor"	borc	92	12.60	1159.20	15.12	1391.04			
15625000-5	Biscuiți fara zahar	PAC	12	30.00	360.00	36.00	432.00			
15625000-5	SUC Asorti	buc	83	12.50	1037.50	15.00	1245.00			
15625000-5	Semințe de in	buc	4	23.50	94.00	28.20	112.80			
15625000-5	Semințe de susan	kg	6	53.80	322.80	64.56	387.36			
15625000-5	Semințe de dovleac	kg	6	93.00	558.00	111.60	669.60			
15625000-5	Semințe de floarea soarelui	kg	6	29.15	174.90	34.98	209.88			

Rotari



15625000-5	Pasta de tomat	kg	14	22.96	321.44	27.55	385.70			
15625000-5	Lotul 4 FRUCTE SI LEGUME				26 521.38		31 681.26			
15625000-5	Cartofi	kg	290	8.00	2320.00	8.64	2505.60			
15625000-5	Varză albă	buc	110	9.00	990.00	9.72	1069.20			
15625000-5	Morcov		90	10.00	900.00	10.80	972.00			
	Sveclă roșie de masă	kg	14	9.00	126.00	9.72	136.08			
15625000-5	Ceapă uscata	kg	70	10.00	700.00	10.80	756.00			
15625000-5	Ardei dulce(bulgar)	kg	20	60.00	1200.00	64.80	1296.00			
15625000-5	Castraveți	kg	20	20.00	400.00	21.60	432.00			
15625000-5	Rosii	kg	34	30.00	1020.00	32.40	1101.60			
15625000-5	Portocale	kg	56	30.00	1680.00	36.00	2016.00			
15625000-5	Mere	kg	120	10.00	1200.00	10.80	1296.00			
15625000-5	Lamie	kg	5	57.00	285.00	68.40	342.00			
15625000-5	Banane	kg	60	29.90	1794.00	35.88	2152.80			
15625000-5	Dovlecel	kg	11	10.00	110.00	10.80	118.80			
15625000-5	Vanata	kg	25	20.00	500.00	21.60	540.00			

Notari



15625000-5	Total lotul 4				13 225.00		14 734.08			
	TOTAL LOTURI				73 375.38		86 770.14			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Rotari Petru _____ În calitate de: Administrator _____

Ofertantul: _Gembird SRL_____ Adresa: ___or.Chisinau,str.Cetatea-Alba 16''A''



Rotari